Thrasylbulus Phylem occupat (*cf.* Phyle). Eratosthenes Salamina et Eleusinem profectus trecentos cives ad

supplicium abducit (*cf.* I, 155. *Lys.* XIII. 44); Piræus ab Archino et Thrasylulo occupatur (*cf.* I, 190. *Lys.* XX. 28; II, 94. *Æschin.* II. 176); dissensiones in urbe, Critæ sodalitiū eicitur, Phido ejusque socii simul adversus triginta viros et adversus Piræenses (*cf.* Isocr. 98, 17) belligerant et Lacedæmonios accersunt, I, 144 (*Lys.* XII. 52-61). Atheniensibus ad Phylon imperabat Anytus, I, 160 (*Lys.* XIII. 77 *sqq.*); post conventa inter urbanos et Piræenses inita, cives ex Piræo solenni cum pompa in urbem revertuntur, Æsimo duce, *ibid.* § 80 *sq.*; I, 105 (*Lys.* II. 61 *sqq.*); expeditio ad Eleusinem et Triginta virorum obsidio *memorantur*, I, 204 (*Lys.* XXV. 9); de pactis, quæ convenere inter Lacedæmonios et Athenienses reduces, *dissertitur*, I, 121 (*Lys.* VI. 37 *sqq.*); concordia restituta inter urbanos et Piræenses decretum fit de acceptis injuriis, ut oblivioni tradantur, I, 61 (*And.* I. 80 *sqq.*; *cf.* Isocr. 262, 49 *sqq.*; 263, 3 *sqq.*; 265, 10 *sqq.*; 266, 6 *sqq.*; II, 135 (*Æschin.* III. 208); jurisjurandi, quod juraverunt populus et senatus, formula *refertur*, I, 63 (*And.* I. 90. 93); *cf.* I, 161 (*Lys.* XIII. 88 *sq.*). Archino rogante legem sciverunt, si quis actionem contra datum jurandum institueret, ut reo exceptione, quæ paragraphe dicitur, uti liceret, Isocr. 260, 7 *sqq.*; quam Trigintaviri pecuniam a Lacedæmonii mutuati erant, populus ut ab omnibus solveretur decrevit (Isocr. 98, 26 *sqq.*); infamia notati in integrum restituti sunt, I, 207 (*Lys.* XXV. 26. 27); I, 209 (*Lys.* XXVI. 2); I, 211 (*ibid.* 16 *sqq.*). Atheniensibus e Piræo reversis sententiam proponit Phormisius: exules reverti debere, at publicam administrationem non omnibus, sed iis tantum qui agros possiderent, committendam; quod ne fieret, Lysias orationem scripsit, I, 233 (*Lys.* XXXIV. *cum argum.*); columnam in curia erexerunt et decretum inscripserunt, ut qui proditorem aut tyrannidis affectatæ reum occideret, a cæde purus esset, II, 23 (*Lyc.* 124 *sq.*); decretum *refertur* in eos factum, qui magistratum in urbe gesserint post eversum statum popularem, I, 64 (*And.* I. 95. 96 *sqq.*); Atheniensium jusjurandum super hac re, *ibid.*; decretum *refertur*, quod factum est de iis qui Deceleam migraverant, II, 22 *sq.* (*Lyc.* 120. 121); milites qui sub tyrannide trigintavirorum in urbe manserant, jure in concione standi aut senatorio honore fungendi carebant, I, 60 (*And.* I. 75). Decemviri post triginta tyrannos constituti, Isocr. 260, 31. Viginti cives electi sunt, qui leges corruptas investigarent et conscriberent; simul decreverunt perditarum legum loco novas inducere inde ab Euclida archonte, II, 493 (*Schol.* ad *Æschin.* I. 39); decretum hoc *exstat*, I, 61 (*And.* I. 83 *sqq.*); Tisameno et Nicomacho aliisque scribis demandant, ut Solonis leges conscribant, quo munere, quadrimestre quum esset, post sex annos nondum perfuncti erant, I, 218 (*Lys.* XXX. 2. 3. *cf.* § 28); postea eundem Nicomachum elegerunt, ut patria sacra describeret, *ibid.* § 4. 17. *sqq.* 29.

Athenienses, quo tempore Nicomachus accusatus est, pecunia indigent; Lacedæmonii æs constitutum solvere non possunt, Bœoti prædas agunt quod bina talenta eis reddita non sint, navalia et muri collapsum eunt, senatus ad delationes admittendas et civium fortunam publicandas adigitur, I, 221 (*Lys.* XXX. 22); auxilia in Cyprum mittunt ad Cononem et Evagoram, I, 181 (*Lys.* XIX. 21 *sqq.*); I, 183 (*ibid.* 42); Cononis victoria ad Cnicum liberati (Isocr. 98, 7; 130, 27 *sqq.*; *adde* Conon et Cnidus), quos honores ei et Evagoræ habuerint, Isocr. 128, 41 *sqq.* Post navale Cononis prælium et Timothei imperium universa Græcia in Atheniensium potestatem cecidit, Isocr. 90, 45 *sqq.*; quam

potestatem, cur retinere non potuerint, *exponitur, ibid. sqq.*; inita cum Bœotis societate, Haliarto auxiliatur, I, 172 (*Lys.* XVI. 13); *cf.* II, 557. *Schol.* in *Dem.* 44, 27). Expeditio ad Corinthum, alia contra Agesilaum in Bœotiam, I, 173 (*ibid.* 15. 16); expeditio adversus Coroneam, I, 113 (*Lys.* III. 45). Athenienses bello Corinthiaco (*vid.* Corinthiacum bellum) Thebanos conservaverunt, qui pace facta, Atheniensibus relictis, ad Lacedæmonios se contulerunt, Chii autem et Mytilenæi et Byzantii in fide manserunt, Isocr. 195, 23 *sqq.* *cf. etiam* 192, 43 *sqq.*; 194, 12 *sqq.* 18 *sqq.* Conditiones pacis post Peloponnesiacum bellum a Lacedæmonii imperatæ (*cf.* I, 84. *And.* III. 39) cum iis *comparantur*, quæ nunc (*post Corinthiacum bellum*) offeruntur, I, 79 (*And.* III. 11. 12); quo in loco res Atheniensium et ceterorum Græcorum hoc temporis momento fuerint, *exponitur*, I, 80-82 (*ibid.* 13-28). De expeditione ad Hellespontum, Thrasylulo et Ergocle ducibus, *cf.* I, 214 *sqq.* (*Lys.* XXVIII. 1-11). Thebanos post Cadmeam occupatam denuo conservatos in patriam restituerunt, Isocr. 195, 34 *sqq.*; II, 161 (*Din.* I. 39). Atheniensium equitatus pugna ad Mantineam interest Lacedæmonios adjuvans, Isocr. 73, 33; II, 92 (*Æschin.* II. 164).

Athenienses in civitates Græcas injusti fuisse *negantur*, duobus vel tribus ducibus exceptis, qui post cladem Hellespontiacam hac in re Lacedæmonios imitati sint, Isocr. 162, 52 *sqq.* Andri imperium triginta minis redemptum, II, 48 (*Æschin.* I. 107). Sociale bellum (*vid.* s. v.), *cf.* II, 578 (*Schol.* in *Dem.* XV. *prolegg.*); bello sociali cur Cyziceni defecerint, *narratur*, II, 689 (*Schol.* in *Dem.* 570, 15). Apud Naxum Chabria duce Lacedæmonios Pollimque superant, II, 137 (*Æschin.* III. 122); cum Epidauriis et oræ maritimæ incolis fœdus faciunt, II, 311 (*Iphicr.* frg. 8); sociali bello cum Chii et Rhodii et Byzantii aliique socii defecissent, aliquos iterum subegerunt, sed pace facta omnes liberos dimiserunt, II, 552 (*Schol.* in *Dem.* 36, 10); cleruchos Samum deduxerunt Nicophemo archonte, II, 494 (*Schol.* ad *Æschin.* I. 52); *cf.* II, 39 (*Æschin.* II. 53); II, 452 (*Din.* LXXXIV); Cydias hoc ne facerent eis dissuasit, II, 446 (Cydias); Eretrienses et Themisonem oppugnant, II, 92 (*Æschin.* II. 164); Thebanos Eubœa ejiunt, II, 532 (*Schol.* in *Dem.* 11, 10). Expeditio in Eubœam *commemoratur*, II, 311 (*Cephis.* frg. 1); Thebanos qui propter res de Oropo gestas cum iis contendebant, decreto facto fœderibus excluderunt, Isocr. 196, 45 *sqq.*; *cf.* Isocr. 59, 8; Oropi urbis agrum (*cf.* Isocr. 194, 39) inter decem tribus sortiuntur; de eo colle qui tribus Acamantidi et Hippohtontidi obtigerat, disceptatione oborta, Euxenippo negotium datur, ut in fano Amphiarai decubet; de responso, quod attulit, reus fit a Polyucto, II, 377 (*Hyper.* I. 14-19), quæ *accuratius exponuntur in prolegg.*, II, 374.

Atheniensium bella de Amphipoli urbe contra Macedonum reges gesta *memorantur*, II, 68 *sqq.* (*Æschin.* II. 26-34). Athenienses ad Novem vias in Thracia novies male rem gesserunt, ex imprecatione Phyllidis; infortunia novem illa *narratur*, II, 502 (*Schol.* ad *Æschin.* II. 31). Bellum cum Philippo gestum de Amphipoli, Atheniensium colonia, Isocr. 52, 5 *sqq.* Plutarcho Eretriensi opem ferunt; pugna ad Tamynas *narratur*, II, 112 (*Æschin.* III. 86 *sqq.*); *cf.* II, 559 (*Schol.* in *Dem.* 58, 5). Atheniensium ad Pylas expeditio *memoratur*, II, 452 (*Din.* LXXV^a); II, 557 (*Schol.* in *Dem.* 44, 24); expeditiones ad Olynthum, II, 692 (*Schol.* in *Dem.* 578, 3). Ctesiphontis et Phrynonis ad Philippum legatio, quibus reversis decretum fit: licere Philippo præconem huc

mittere et legatos de pace, II, 66 (Æschin. II. 12. 13); Philocrates decretum, *ibid.*; de concione *disseritur*, qua Philocrates pacem cum Philippo faciendam decrevit, quæque decretum hoc antecesserint, II, 73 *sqq.* (Æsch. II. 57-69); hoc tempore Athenienses fœderatas urbes quinque et septuaginta amiserant, triremes centum quinquaginta, mille quingenta talenta; mercenariorum duces Græcos deprædabantur; Philippus jam de Lemno et Imbro et Scyro decertabat; cives Chersonesum deserabant; Cephisophonis decretum, II, 75 *sqq.* (*ibid.* 70-74); Aristodemi legatio ad Philippum, II, 66 (Æschin. II. 15 *sqq.*). Philocrate auctore decem legatos creant, qui de pace cum Philippo agant, II, 67 (*ibid.* 18 *sqq.*); decem legati ad Philippum primum missi, II, 108 (Æschin. III. 63); Atheniensium sociorum decretum de pace; Demosthenes et Philocrates, antequam Atheniensium legati ad Græcos missi reversi erant, decretum faciunt, pax et societas cum Philippo sciscatur, excluso per temporis exiguitatem Cersoblepte rege, II, 108-110 (*ibid.* 64-75); *cf.* Isocr. 52, 49; 51, 30. Amicitia Atheniensibus intercessit cum Amadoco, *Odrysarum rege*, propter eos, qui in Chersoneso prædia habebant, Isocr. 52, 42. Altera decem legatorum missio ad Philippum, II, 80 (Æschin. II. 97 *sqq.*). Proxenum ducem mittunt, ut Phocensium urbes contra Philippum tueatur, II, 86 (Æschin. II. 132 *sqq.*); a Philippo iubentur cum copiis exire ex pacis et societas factæ conditione, II, 87 (*ibid.* 137); auditio Phocensium urbes Philippo traditas esse, res suas ex agris in urbem convasant, *ibid.* § 139; *cf.* II. 111 (Æschin. III. 80); Eretriae et Orei tributa Calliæ Chalcidensi decernunt, II, 113-116 (Æschin. III. 90. 105). Amphissenses in Amphictyonum concilium decretum afferunt, quo populus Atheniensis quinquaginta talentis mulcetur, propterea quod novo templo priusquam esset dedicatum, aureos clypeos suspendissent, addita inscriptione: Atheniensis de Medis ac Thebanis *etc.*, II, 118 (Æschin. III. 116). Societatis cum Thebanis auctore Demosthene factæ conditiones *exponuntur*, II, 122 *sqq.* (Æschin. III. 141 *sqq.*); *cf.* II, 514 (Schol. in Æschin. III. 106). Athenienses in pugna ad Chæroneam mille occubuerunt (*cf.* Chæronea), his mille capti sunt, quos Demades legatus sine ullo redemptionis pretio a Philippo recepit, II, 440 (Demad. fr. 1, 9); post Chæroneensem cladem decrevit populus liberos et uxores ex agris intra mœnia transferre, imperatores autem ordinare ad excubias quosvis Atheniensium aliorumque demorantium Athenis, quantum ipsis videretur, II, 4 (Lycurg. I. 16); *cf.* II, 1 (*ibid.* argum.); *cf.* II, 8 (*ibid.* 44); Areopagiticus senatus transfugas occidit, II, 10 (*ibid.* 52); decretum est reos esse proditionis, si qui pro patria subire periculum detrectassent, *ibid.* § 53; Hyperidis decretum fit, ut rude donati peregrini, ignominia notati in militum ordinem recipiantur, II, 7 (Lycurg. I. 36. 37); *cf.* II, 8 (*ibid.* 41); numerus hominum, qui ex huius plebiscito arma pro republica ferre possent, excessit centies et quinquages mille homines, qui argenti metalla exercebant et per agros sparsi erant; deinde ararii debitores et ignominia notati et ex albo civium expuncti et inquilini, II, 387 (Hyper. fr. 33); *eodem tempore*, qui ultra quinquaginta annos nati erant, ad arma vocati sunt, II, 8 (Lycurg. I. 39); ex Andro, Ceo, Trœzene et Epidaurio auxilia sibi accersivere, II, 8 (Lycurg. I. 42). Atheniensis senatus, mortuo Philippo, sacrificavit, II, 126 (Æschin. III. 160. *cf.* Schol. p. 515). Athenienses trecenta talenta a Persarum rege, quem Alexander jam premebat, missa non acceperunt, II, 140 (Æschin. III. 239). Atheniensium respublica ab Antipatro eversa, II,